
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad  

 

 

 

Číslo smlouvy/dodatku u příjemce: 23/SML2110/01/PaS/RR 

Číslo smlouvy/dodatku u partnera: 

 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi 

 

SMLUVNÍMI STRANAMI 

 

Příjemce: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:  70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 3304712/0800 

Kontaktní osoba:  Ing. Pavel Hajšman, vedoucí odboru regionálního rozvoje (ORR) 

E-mail/telefon: hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 657 560 

  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Partner: 

Charita Litoměřice 

Sídlo:  Zahradnická 1534/5, 412 01  Litoměřice 

Zastoupené:  Mgr. Karolínou Wankovskou, Dis., ředitelkou 

IČ:  46769382 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu:  295030118/0300 

Kontaktní osoba:  Mgr. Jan Kučera, manažer rozvoje a investic 

E-mail/telefon:  jan.kucera@litomerice.charita.cz / 417 770 092, 605 456 576 

Datová schránka:  dcn9evd 

evidovaná v Rejstříku právnických osob podle § 22, odst. 1 zákona č. 308/1991 Sb., o svobodě 

náboženské víry a postavení církví a náboženských společností, u Ministerstva kultury České 

republiky, pod evidenčním číslem 8/1-05-719/1996. 

 

(dále jen „Partner“) 

 

 

mailto:hajsman.p@kr-ustecky.cz
mailto:jan.kucera@litomerice.charita.cz


2 

 

Článek I 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se v souladu s čl. VIII Ostatní ustanovení, odst. 6 Smlouvy o partnerství s finančním 

příspěvkem č. 23/SML2110/PaS/RR ze dne 28. 6. 2023, dohodly na změně Smlouvy, a to za účelem 

odstranění administrativní chyby, a uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek 

č. 1, který upravuje ustanovení Smlouvy takto: 

 

Článek II 

Předmět a účel Smlouvy, základní údaje 

Stávající znění textu v čl. II, Základní údaje o Projektu: Partner v projektu a v čl. II, odst. 3 se ruší a 

nahrazuje se novým textem v tomto znění:  

Partner v projektu: Charita Litoměřice 

 

3. Projekt je realizován také ve spolupráci s dalším partnerem: Datové centrum Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace. Vzájemná spolupráce Příjemce s tímto partnerem je upravena v 

separátní partnerské smlouvě.  

 

Článek II 

Ostatní ustanovení dodatku 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak 

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz).  

2. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla 

zaslána Partnerovi do datové schránky dcn9evd. 

3. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Příjemcem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní 

údaje použity. Příjemce při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými 

právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením  

č. 009/81R/2023 ze dne 26. 10. 2023.  

5. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

prostřednictvím datové schránky jeho elektronický originál. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. Obě strany potvrzují svým 

podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.  

 

 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/


3 

 

V Ústí nad Labem dne ……….....  V Litoměřicích dne …………… 

   

 

 

 

  

                   Příjemce                          Partner 

 

 

     


